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Marzysz, aby na chwilę usiąść w jednym z najstarszych mebli Urzędu Miasta Krakowa? Mowa o fotelu, na
którym zasiadali m.in. prezydenci Józef Dietl i Juliusz Leo. Już w niedzielę, 14 czerwca, będziesz mieć taką
szansę! W godzinach 11:30-16:30 zapraszamy do gabinetu Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa na
wyjątkową sesję zdjęciową.

Zajrzyj do historii Krakowa

Ten zabytkowy mebel to prawdziwy strażnik miejskich dziejów. Przez dekady świadczył o ważnych
momentach Krakowa, a nosi ślady nawet burzliwych czasów - koronę na herbie zdjęto podczas
stalinowskiej propagandy, by potem, w 2009 roku, przywrócić ją dzięki talentowi rzeźbiarza Bogumiła
Płatka. Teraz to nie tylko mebel, to żywa opowieść o mieście.

Fotel z duszą i historią

14 czerwca przyjdź i usiądź w tym wyjątkowym fotelu, poczuj atmosferę dawnych lat i zrób sobie
pamiątkową fotografię. To chwila, by poczuć się jak prezydent Krakowa lub obecny Przewodniczący
Rady Miasta Krakowa, Jakub Kosek. To w jego gabinecie stoi obecnie jeden z najstarszych mebli w
Magistracie. Wykonane zdjęcia znajdą się w specjalnej publikacji, którą wszyscy uczestnicy otrzymają
na pamiątkę.

Zapraszamy do zdjęć podczas zwiedzania Pałacu Wielopolskich

Gabinet Przewodniczącego znajduje się na II piętrze (pokój 205) przy Placu Wszystkich Świętych 3-4 w
Urzędzie Miasta Krakowa.

Uwaga! Zdjęcia będzie można robić tylko podczas spacerów, na które zapisać się można na miejscu
w dniu wydarzenia, na stoisku w Sieni Reprezentacyjnej Magistratu (główne wejście). Liczba miejsc
jest ograniczona, zapisy wymagają dowodu tożsamości ze zdjęciem.

Spacery z przewodnikami po Pałacu Wielopolskich odbywać się będą co godzinę od 11:30 do 16:30.
To doskonała okazja, by odkryć więcej tajemnic Krakowa.

Więcej o atrakcjach przygotowanych na Dzień Otwarty Magistratu można przeczytać na stronie
Kraków.PL.

https://krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/322260,2314,komunikat,krakow_zaprasza_na_dzien_otwarty_magistratu_2026_.html

